

Tygodniowy zakres treści - klasa 0 11-15 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach
Rychłowska Joanna	Wychowanie przedszkolne	Temat: Na podwórku. Uczeń: rozpoznaje zwierzęta z wiejskiego podwórka i ich dzieci; dostrzega, że - mimo różnic w ułożeniu - drogi są nadal tej samej długości.	Materiały w Teams	45	Temat: Wiejskie podwórko. Uczeń: Wymienia produkty otrzymane od zwierząt z wiejskiego podwórka; rozpoznaje zwierzęta z wiejskiego podwórka.	Materiały w Teams	45	Temat: Wiosenne prace na wsi. Uczeń: rozpoznaje i nazywa wybrane narzędzia ogrodnicze potrzebne na wsi, wyjaśnia ich znaczenia.	Materiały w Teams	45	Temat: Odkrywanie litery F małej i wielkiej. Uczeń: rozpoznaje i nazywa poznane litery; małe i wielkie; rysuje po śladach rysunków.	Materiały w Teams	45	Temat: Strażnicy przyrody. Uczeń: wypowiada się na temat dbania o las.	Materiały w Teams	45	225	3h 45min
Kolodziński Patryk	Zajęcia ruchowe										Temat: Ćwiczenia równowazne z różnych pozycji wyjściowych. Uczeń utrzymuje równowagę i panuje nad swoim ciałem.	Materiały w Librusie	25				25	0h 25min
Jarmulowicz Luiza	Język angielski				ń												0	0h 0min
Wesołowski Bartosz	Język angielski																0	0h 0min
Sofirska Dorota	Rytmika				Uczeń potrafi realizować rytmy klaszcząc, powtarzając je po nauczycielu w formie taktacji. Uczeń śpiewa przy akompaniamencie keyboardu gamę C - dur nazwanymi solmizacyjnymi na podstawie różnych rytmów. Uczeń poprawnie realizuje rytm ruchem ciała przy akompaniamencie pianina - Zabawa w kotki	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min
Ndiaye Anna	Religia	Temat: Święty JAn Paweł II. Uczeń wie, kto to jest święty i próbuje samodzielnie namalować postać świętego papieża.	Materiały w Teams	20													20	0h 20min
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach				
				65					70					70				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				1h 5min					1h 10min					1h 10min				

Uwaga! Liczba minut w kolumnie "czas" została ograniczona dla wychowania przedszkolnego - od 5 do 100. Dla pozostałych przedmiotów od 5 do 25

Legenda:

typ lekcji

Wideolekcja w Teams

Materiały w Librusie

Materiały w Teams